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XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA

16 października 2022

Dziś XXIX Niedziela Zwykła i 22 Dzień Papieski, przy wyjściu z kościoła można złożyć swoją1.
ofiarę na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która wspiera uzdolnione dzieci i młodzież z
ubogich rodzin.
Pragnę podziękować bardzo serdecznie Pani Barbarze Rohde za zakup nowego różańca2.
procesyjnego i wszystkim, którzy się na niego złożyli.
Nabożeństwa Różańcowe powiązane z Mszą Świętą w Koźlinach o godz. 17:00, a w3.
Krzywym Kole o godz. 18:15.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę połączona z nabożeństwem4.
różańcowym.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w czwartek o godz. 19:00 w Koźlinach5.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na6.
zakończenie adoracji nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej w niedzielę na Mszy Świętej7.
o godz. 11:30.
Za tydzień przeżywać będziemy Niedzielę Misyjną, która rozpoczyna Tydzień Misyjny. Taca8.
w tym dniu przeznaczona jest na Papieskie Działa Misyjne.
Parafia organizuje jednodniowy wyjazd do Lichenia, 22 października, koszt około 130 złotych.9.
Wyjazd w sobotę o godz. 6:00 z Koźlin, powrót wieczorem. Zapisy w zakrystii.
Niedługo będziemy przeżywać uroczystość Wszystkich Świętych i wspomnienie Wszystkich10.
Wiernych Zmarłych. Przy wyjściu z kościoła wyłożone są kartki na wypominki. Wypełnione
czytelnie kartki proszę składać w zakrystii, aby wybrać dzień w którym możemy przyjść  na
modlitwę za naszych zmarłych. Wypominki będą czytane w dniach oktawy Wszystkich Świętych
od 2 do 8 listopada.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.11.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.

Zostaliśmy obdarowani przez Boga osobą Świętego Jana Pawła II. Kiedy przeżywamy kolejny
Dzień Papieski, zastanówmy się, co zapamiętaliśmy z jego bogatego nauczania. Może warto
by było wrócić do jego ważnych słów, które nie tylko nie straciły na swojej aktualności, a
wręcz przeciwnie – zdają się być niemal prorocze w dzisiejszej rzeczywistości.


